報道機関 各位

国立民族学博物館は、新型コロナウイルス感染症の感染予防・拡散防止のため、

2020年 2月 28日（金）より 3月 15日（日）の間、臨時休館とさせていただきます。

臨時休館中の催し物も中止いたします。なお、催し物については、3月 31日まで原則

として中止いたします。

また、今後の開館予定につきましては、決まり次第本館ホームページに掲載いたし

ます。

 利用者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

令和２年２月２７日

国立民族学博物館長 吉田 憲司

[お問い合わせ] 国立民族学博物館 総務課 広報係

電話:06-6878-8560(直通)   Fax:06-6875-0401   Mail:

プレス向けウェブサイト www.minpaku.ac.jp/press